江苏省镇江市市区老年居民养老补贴暂行办法实施细则 附表二 申请老年居民养老补贴人员情况公示表

　　根据《镇江市老年居民养老补贴暂行办法》（镇政发〔2008〕39号）及其《实施细则》的规定，我社区居（村）委会下列人员符合领取老居民养老补贴的条件。现将申请人的情况公示如下：
　　社区居（村）委会电话：
　　街道（镇）电话：
	序
号
	姓　名
	性
别
	出生年月
	取得本市户籍时间
	住　　　所
	养老保障
情况
	户　籍
所在地

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：如对申请人领取老年居民养老补贴资格有异议的，请自公示之日起7天内向本
　　社区居（村）委会或街道（镇）反映。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　街道（镇）（章）　　  年　  月　  日